
 
 
Рача, 13.04.2016. године – број 7                      Цена 100,00 динара 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
Р е ш е њ а 
Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника Скупштине општине Рача 2 
 



Број 7, страна 2 Службени гласник општине Рача 13.04.2016. године 

На основу члана 26. Став 1. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 
129/2007, 31/10-одлука УС и 54/11), Општинска изборна комисија на седници одржаној 
12.04.2016. године, донела је: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника Скупштине општине Рача 

 
 Утврђује се збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине и то: 
 

I АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште 
и адреса становања 

1. Драган Стевановић 28.11.1954. Професор Рача, Николе Тесле 23 
2. Петар Петровић 17.09.1976. Дипл. правник мастер Рача, цара Лазара 3 
3. Наташа Јањић  05.06.1972. Доктор медицине Рача, Авалска 6 
4. Бојан Ђурић 29.09.1965. Дипл. електроинжењер Рача, Војводе Павла Цукића 4/1  
5. Будимир Миленковић 26.04.1963. Грађевински техничар Рача, Бошњане 
6. Марија Стевановић 01.05.1987. Дипл. правник мастер Рача, десп. Стефана Високог 18 
7. Драган Милошевић 13.09.1969. Алатничар Рача, Доња Рача 
8. Миладин Милић 24.05.1963. Комерцијални техничар Рача, Милоша Обреновића 2 
9. Снежана Марковић 25.09.1975. домаћица Рача, Мало Крчмаре 
10. Слободан Јовановић 26.11.1974. Радник Рача, Цара Душана 1 
11. Радослав Рафаиловић 08.06.1967. Привредник Велико крчмаре 
12. Зорица Милошевић 17.08.1963. Радник Рача, Рудничка 2 
13. Дејан Голубовић 24.09.1971. Машински техничар Рача, Сипић 
14. Бранислав Милошевић 04.07.1951. Машинбравар Рача, Доња Рача 
15. Милица Радојковић 19.12.1990. Дипломирани новинар Рача, Вучић 
16. Радојица Ковачевић 24.11.1953. Пољопривредник Рача, Радоја Домановића 31 
17. Бакајац Голуб 02.01.1964 Пољопривредник Рача, Ђурћево 
18. Весна Танасијевић 03.09.1981. Виша посл.- економиста Рача, Велико Крчмаре 
19. Момчило Милановић 11.11.1969 Дипл. Маш. Инжењер Рача, Доња Рача 
20. Дејан Милосављевић 10.06.1970 Доктор спец. ОРЛ Рача, Авалска 3 
21. Наташа Миљојковић 12.06.1982 Студент Рача, Мирашевац 
22. Горан Милановић 31.08.1971 Пољопривредник Рача, Сепци 
23. Милан Савковић 25.09.1964 Аутомеханичар Рача, Сараново 
24. Јелена Радовановић 23.04.1988 Струковни еколог Рача, Вишевац 
25. Игор Петронијевић 29.12.1974 ССС, механичар Рача, Доње Јарушице 
26. Пера Благојевић 06.02.1974 Пољопривредник Рача, Сепци 
27. Жаклина Живановић 22.07.1968 Домаћица Рача, Борци 
28. Драган Првуловић 12.12.1944 Пензионер Рача, Поповић 
29. Бојан Илић 13.07.1974 Електротехничар Рача, Трска 
30. Мила Ђукић 21.06.1964 Економски техничар Рача, Ђурђево 
31. Срећко Радуновић 02.01.1993 Ветеринарски техничар Рача, Вучић 

 
II ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – ДРАГАНА ЖИВАНОВИЋ 

 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште 
и адреса становања 

1. Драгана Живановић 27.04.1973. дипл.инж.пољопривреде Рача, Мирашевац 
2. Бранислав Милутиновић 01.02.1970. мед.техничар Рача, Мало Крчмаре 
3. Драган Икодиновић 05.09.1961. приватни предузетник Рача, Карађорђева 81 
4. Слађана Срећковић 07.02.1974. матурант гимназије Рача, Ђурђево 
5. Зоран Михајловић 15.01.1978. електротехничар Рача, Вука Караџића 40 
6. Љубиша Милић 21.06.1959. пољопривредник Рача, Сепци 
7. Слађана Петровић 31.01.1976. трговац Рача, Ђурђево 
8. Ненад Ивановић 23.10.1973. аутомеханичар Рача, Велико Крчмаре 
9. Стеван Милошевић 23.12.1953. трговац Рача, Бошњане 
10. Сања Петровић 20.06.1988. трговац Рача, Солунских ратника 7 
11. Јован Голубовић 29.11.1977. инж.електротехнике Рача, Сипић 



Број 7, страна 3 Службени гласник општине Рача 13.04.2016. године 

12. Миладин Николић 25.01.1958. аутомеханичар Рача, Трска 
13. Марина Јовановић 19.09.1986. проф.српског језика Рача, Мирашевац 
14. Слободан Марковић 18.05.1945. пензионер Рача, Борци 
15. Бојан Петровић 10.02.1981. пољопривредник Рача, Поповић 
16. Горица Илић 10.03.1966. машински техничар Рача, Карађорђева 48 
17. Драгиша Марић 30.11.1970. приватни предузетник Рача, Вучић 
18. Миодраг Спасојевић 13.01.1961. пољопривредник Рача, Доња Рача 
19. Јелена Миладиновић 26.11.1989. радница Рача, Сепци 
20. Јован Мићуновић 08.12.1992. техничар инф.и рачунарства Рача, Доња Рача 
21. Радоје Гавриловић 23.03.1973. металостругар Рача, Велико Крчмаре 
22. Виолета Дугић 25.11.1973. трговац Рача, Сараново 
23. Радослав Марјановић 03.07.1973. радник Рача, Сараново 
24. Драган Шћекић 23.04.1985. пољопривредник Рача, Сараново 
25. Мирјана Живуловић 18.07.1977. домаћица Рача, Вучић 
26. Златан Милојевић 09.11.1962. трговац Рача, Доња Рача 
27. Рајко Јовановић 17.10.1965. машински техничар Рача, Вишевац 
28. Слађана Петровић 07.12.1978. електротехничар Рача, Мирашевац 
29. Љубиша Живановић 17.11.1971. професор универзитета Рача, Мирашевац 
30. Марина Степановић 19.08.1972. домаћица Рача, Доње Јарушице 
31. Владета Прокић 06.08.1957. угоститељ Рача, Вишевац 

 
III „ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)“ 

 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште 
и адреса становања 

1. Душан Ђоковић 02.10.1976. Мед.техничар Рача ,Лепеничка 8  
2. Милош Николић 12.06.1984. апс. маш. факултета Рача, Карађорђева 93 
3. Оливера Шћекић 11.05.1978. дпл. економиста Рача, Сараново 
4. Слободан Павловић 13.12.1977. електротех. погона Рача, Трска 
5. Зоран Владисављевић 15.04.1966. радник Рача, Мало Крчмаре 
6. Сашка Милојевић-Петровић 21.08.1987. струковни еколог  Рача, Светог Саве 26 
7. Драган Матић 27.01.1951. пензионер Рача, Поповић 
8. Небојша Костић 26.01.1960. електротехничар Рача, Мирашевац 
9. Милица Симић 03.05.1961. библиотекар Рача, Вучић 
10. Мален Николић 08.09.1964. аутолимар Рача, Сипић 
11. Горан Миленовић 10.10.1983. конфекционар кројач Рача, Сараново 
12. Горица Првуловић 29.06.1964. радник Рача, Адровац 
13. Велибор Јовановић 04.02.1967. трговац Рача, Доња Рача 
14. Владимир Спасић 21.11.1987. дпл. биолог и еколог Рача, Балканска 3 
15. Ивана Станојевић 07.03.1980. рачуноводствени тех. Рача, Вучић 
16. Драган Ненадић 26.11.1961. поштар Рача, Бошњане 
17. Горан Јовановић 12.04.1965. Машин. техничар Рача, Солунских Ратника 1 
18. Верица Миловановић 30.06.1974. агент осигурања Рача, Ђуре Јакшића 8 
19. Драган Петровић 30.08.1985. пољопривредник Рача, Борци 
20. Ненад Мијатовић 05.01.1970. Хотел. менаџер Рача, Краља Петра I 34 
21. Катарина Марковић 04.07.1988. мастер учитељ Рача, Радоја Домановића 5 
22. Јован Стојановић 30.10.1948. пољопривредник Рача, Доња Рача 
23. Крсман Спасовић 25.09.1967. водоинсталатер Рача, Вишевац 
24. Милица Маринковић 06.09.1988. васпитач Рача, Николе Тесле 1 
25. Жељко Јеремић 23.04.1970. електротехничар Ђурђево, Рача 
26. Драгиша Рашковић 14.06.1963. водоинсталатер Рача, Опленачка 56 Адровац 
27. Анђелка Костић 29.06.1992. студент Рача, Мирашевац 
28. Парезановић Предраг 05.09.1954. новинар Рача, Цара Лазара 34 
29. Владан  Јањић 26.03.1981. аутомеханичар Рача, Сараново 
30. Александра Владисављевић 31.10.1996. туристички техничар Рача, Мало Крчмаре 
31. Бранко Пантовић 15.01.1952. радник Рача, Велико Крчмаре 

 
 
 
 

 



Број 7, страна 4 Службени гласник општине Рача 13.04.2016. године 

IV РУСКА СТРАНКА 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште 
и адреса становања 

1. Горан Јовановић 24.11.1971 предузетник Адровац, Д.Стефана Високог 3 
2. Горан Петровић 03.02.1986 Информатичар Рача, Мало Крчмаре 
3. Јована Ивановић 03.12.1992 Службеник Рача, Милоша Обилића 
4. Небојша Николић 04.04.1983 Радник Рача, Сипић 
5. Саша Петровић 29.09.1984 Пекар Рача, Вишевац 
6. Клаудија Ђокић 19.01.1978 Трговац Рача, Доња Рача 
7. Саша Глишић 28.02.1979 Радник Рача, Поповић 
8. Драган Маринковић 17.09.1989 Угоститељ Рача, Сараново  
9. Маријана Миљојковић 09.12.1995 Туристички техничар Рача, Трска  
10. Никола Марковић 04.08.1988 Мех.за расх.уређаје Рача , Адровац  
11. Милан Павловић 03.01.1972 Саобраћ .техничар Рача, Вишевац  
12. Милица Марковић 03.06.1994 Радник Рача , Доња Рача 
13. Зоран  Павловић 26.02.1975 Радник Рача, Борци 
14. Зоран Николић 09.03.1979 Радник Рача, Вучић 
15. Марија Цвејић 04.09.1979 Радник Рача , Адровац  
16. Зоран Васковић 15.05.1971 Пољопривредник Рача , Бошњане  

 
 
V ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште 
и адреса становања 

1. Верица Карић Томасовић 08.04.1976. Професор хемије Рача, Лепеничка 19 
2. Милан Милошевић 14.04.1977. пољопривредник Рача, Карађорђева 77 
3. Милорад Дуковић 25.05.1978. Пољ. - пчелар Бошњане 
4. Верица Величковић 08.04.1974. Дипл. економиста Сепци 
5. Иван Спасић 10.08.1980. Тренер каратеа Вишевац 
6. Андријано Радошевић 17.10.1972. Машиниста Вучић 
7. Сандра Поплашен Родић 04.07.1972. Професор разредне наставе Ђурђево 
8. Владета Рашић 28.11.1954. Кројач Сепци 
9. Никола Марковић 25.11.1957. Воћар Рача, Вука Караџића 39 
10. Виолета Петровић 27.10.1976. Домаћица Мирашевац 
11. Радиша Ђорђевић 07.03.1956. Певач Мало Крчмаре  
12. Славољуб Живковић 21.07.1959. Зидар Доња Рача 
13. Милица Милошевић 28.06.1993. Студент медицине Доња Рача 
14. Војкан Тимотијевић 31.01.1975. Пољопривредник Борци 
15. Стефан Сенић 17.03.1998. Ученик Вишевац 
16. Милена Сретеновић 05.11.1958. Домаћица Рача, Радоја Домановића 6 
17. Златко Тодоровић 10.04.1979. Лакијер Велико Крчмаре 
18. Предраг Стоиљковић 16.07.1976. Угоститељ Рача, Карађођева 111 
19. Снежа Шћекић 09.02.1973. Домаћица Сараново 
20. Небојша Маринковић 08.11.1979. Грађевински радник Ђурђево 
21. Златко Марковић 22.02.1974. Вулканизер Мирашевац 
22. Нада Иванишевић 31.05.1958. Домаћица Доња Рача 
23. Зоран Мијатовић 02.04.1956. Молер Сипић 
24. Младен Николић 01.04.1996. Аутомеханичар Војводе Павла Цукића 4 
25. Марина Живковић 03.02.1969. Домаћица Бошњане 
26. Игор Васић 17.11.1972. Фидбалски судија Рача, Краљице Марије 16 
27. Драган Маринковић 09.12.1974. Молер Ђурђево 
28. Зорица Шћекић 19.04.1990. Домаћица Сараново 
29. Радмило Антонијевић 06.09.1961. Возач Велико Крчмаре 
30. Радослав Николић 13.09.1973. Пољопривредник Трска 
31. Мара Карић 18.01.1957. Трговац Рача, Лепеничка 19 

 
 
 

  



Број 7, страна 5 Службени гласник општине Рача 13.04.2016. године 

VI НОВА СРБИЈА – ДРАГАН ЈОВАНОВИЋ 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште 
и адреса становања 

1. Сања Јевтић 25.02.1975. Дипломирани правник Рача, Косовска  2 
2. Татјана Миладиновић 16.04.1992. Туристички техничар Рача, Вој. Павла Цукића 2/4 
3. Раде Шћекић 20.12.1969. Пољ. техничар Сараново 
4. Дарко Стевановић 07.01.1973. Машински техничар Вишевац 
5. Перица Гроздић 29.03.1982. Еелектротехничар  Рача, Опленачка 38  
6. Милица Ђурђевић 19.02.1973. Медичински техничар Сепци 
7. Мирослав Тодоровић 28.02.1979. Пољопривредник Сараново 
8. Зоран Глишић 11.09.1964. Пољопривредник Поповић 
9. Весна Срећковић 03.09.1970. Домаћица Велико Крчмаре 
10. Горан Стевановић 30.08.1979. Вет. Техничар Сараново 
11. Ненад Стефановић 05.10.1968. Радник Борци 
12. Наташа Петровић 25.08.1995. Студент Бошњане 
13. Иван Стојковић 07.02.1982. Аутoмеханичар Сипић 
14. Милан Маринковић 10.12.1985. Електротехничар Ђурђево                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
15. Натка Јовановић 05.01.1961. Пензионер Вучић 
16. Велибор Јовановић 27.08.1975. Пољопривредник Доња Рача 
17. Саша Ивановић 08.06.1994. Пољопривредник Доња Рача 
18. Слађана Петровић 10.09.1985. Трговац Рача, Карађорђева 50 
19. Верољуб Недељковић 28.08.1959. Аутоелектричар Вишевац 
20. Милош Првуловић 11.09.1992. Сервисер рачунара Вучић 
21. Гордана Миловановић 28.03.1980. Трговац Ђурђево 
22. Зоран Николић 28.04.1962. Еелетротехничар Трска 
23. Лазар Стојановић 03.08.1995. Електр.тех.рачунара Вучић 
24. Зорица Петровић 25.07.1957. Трговац Рача, Николе Пашиће 23 
25. Александар Милетић 08.12.1981. Радник Мирашевац 
26. Саша Марковић 15.12.1980. Биротехничар Ђурђево 
27. Наташа Николић 14.11.1972. Радник Сараново 
28. Ђорђе Костић 12.06.1995. Пољопривредник Доње Јарушице 
29. Предраг Миладиновић 20.10.1962. Пољопривредник Сепци 
30. Весна Бранисављевић 25.10.1981. Трговац Ђурђево 
31. Горан Јовановић 30.01.1983. Пољопривредник Доња Рача 

 
VII ПОБЕДА ЗА РАЧУ – АЛЕКСАНДАР СЕНИЋ, СДС-ЛДП 

 
Ред. 
бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште 
и адреса становања 

1. Ненад Савковић (СДС) 17.02.1977. Др. Вет. медицине Рача, Ђурђево 
2. Јован Марковић (СДС) 18.12.1982. Дипл Инг. Грађевине Рача, Светог Саве 24 
3. Радмила Домановић (СДС) 19.07.1951. Професор у пензији Рача, Ђуре Јакшића 8 
4. Бранко Радосављевић (СДС) 25.11.1977. Електротехничар Рача, Велико Крчмаре 
5. Марко Дугић  (СДС) 09.03.1985. Предузетник Рача, Сараново 
6. Драгана Петровић (ЛДП) 04.06.1982. Трговац Рача, Рудничка 14 
7. Саша Славковић (СДС) 23.05.1979. Аутомеханичар Рача, Сепци 
8. Радован Обрадовић (СДС) 05.08.1968. Пољопривредник Рача, Борци 
9. Слободанка Трифуновић (СДС) 22.04.1947. Пензионер Рача, Драгољуба Филиповића 

Фиће 17, Адровац 
10. Александар Сенић (СДС) 13.12.1978. Дипл. Инж. грађевине Рача, Сепци 
11. Срђан Марковић (СДС) 05.02.1972. Матурант гимназије Рача, Вучић 
12. Ивана Томић (СДС) 06.06.1985. Оптички техничар Рача, Трска 
13. Зоран Милојевић (СДС) 05.03.1980. Предузетник Рача, Поповић 
14. Горан Петровић (СДС) 08.08.1963. Економски техничар Рача, Мирашевац 
15. Јасмина Стевановић (СДС) 12.07.1970. Економски техничар Рача, Косовска 5 
16. Дејан Живковић (СДС) 31.07.1973. Пољопривредник Рача, Сепци 
17. Милосав Милошевић (СДС) 10.11.1957. Радник Рача, Доња Рача 
18. Аница Благојевић (СДС) 22.03.1991. Студент Рача, Доње Јарушице 



Број 7, страна 6 Службени гласник општине Рача 13.04.2016. године 

19. Саша Милановић (СДС) 08.12.1975. Предузетник Рача, Доња Рача 
20. Перица Цукић (СДС) 10.01.1976. Саобраћајни инжењер Рача, Велико Крчмаре 
21. Јелена Радојковић (СДС) 16.04.1993. Студент Рача, Лепеничка 37 
22. Немања Тодоровић (СДС) 26.10.1985. Електротехничар Рача, Сараново 
23. Радојица Миловановић (СДС) 31.10.1966. Машински техничар Рача, Вишевац 
24. Сања Милошевић (СДС) 27.02.1988. Дипл. Правник Рача, Доња Рача 
25. Бојан Спасић(СДС) 14.10.1977. Електротехничар погона Рача, Станоја Главаша 2 
26. Милош Цветковић (СДС) 03.04.1988. Електротехничар погона Рача, Ђурђево 
27. Снежана Миленовић (СДС) 25.11.1985. Електротехничар погона Рача, Сараново 
28. Марко Јевтић (СДС) 23.09.1985. Аутомеханичар Рача, Сипић 
29. Саша Златковић (ЛДП) 12.09.1969. Инж. Орг. Рада Рача, Краљице Марије 12 
30. Бојана Мијатовић (СДС) 03.04.1984. Саобраћајни инж. Рача, Вучић 
31. Драган Ђорђевић (СДС) 10.10.1964. Техничар администр. Рача, Мало Крчмаре 

 
VIII ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ – СРПСКИ ПОКРЕТ ДВЕРИ 
 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Пребивалиште 
и адреса становања 

1. Др Радиша Ђорђевић 20.05.1961 Др Пољ. наука Сипић 
2. Бојан Рашковић 19.08.1982 Ел. механичар Адровац,  
3. Слађана Стојановић 16.01.1970 ПТТ техничар Рача, Милоша Обилића 8 
4. Бојан Тимотијевић 08.11.1975 Инг.телекомуникација Рача, Вука Караџића 33 
5. Душан Гавриловић 30.07.1979 Радник Рача, Лепеничка 21 
6. Тања Трифуновић 10.06.1977 Радник Поповић 
7. Слободан Милојевић 03.03.1955 Пензионер Борци 
8. Срђан Илић 31.10.1978 Радник Рача, Немањина 31 
9. Марина Рашковић 18.11.1993 Туристички техничар Адровац, Опленачка 54  
10. Горан Јевтић 03.11.1979 Пољопривредник Доње Јарушице 
11. Ненад Микић 09.10.1989 Радник Доња Рача 
12. Ана Глишић 23.07.1983 Ек. техничар Рача, Вука Караџића 15 
13. Бојан Петровић 21.03.1977 Вет. техничар Рача, Цара Лазара 19 
14. Славиша Глишић 26.11.1966 Радник Војиновац 
15. Мирјана Томић 08.09.1954 Пензионер Рача, Краља Петра првог 42 
16. Дејан Ђорђевић 06.10.1968 Техничар Мирашевац 
17. Марко Димитријевић 08.09.1985 Пољопривредник Велико Крчмаре 

 
Ово решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 
У Рачи, 12.04.20016. године     Председник Комисије 
Број: 013-48/2016-I-04      Немања Лугавац, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Марија Стевановић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


